Администрация муниципального образования МП1| «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» ЭДРВ кжбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

k.<:£.t:„.k:. 2023 г. J6

г. Воркута, РеспубликаКоми

Г О внесенииизмененийв

постановлениеадминистрации

муниципальногообразования

городскогоокруга «Воркута»

от 12.01.2022 №05 «О

созданиипостоянно

действующейкомиссиипо

проведениюторгов по продаже

земельныхучастков,

проводимыхв форме

аукционов,а также торгов на

право заключениядоговоров

арендыземельныхучастков,

проводимыхв форме

аукционовпри администрации

муниципальногообразования

городскогоокруга «Воркута»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования

городского округа «Воркута», руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования

городского округа «Воркута», администрация муниципального образования городского округа

«Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 12.01.2022 № 05 «О создании постоянно действующей комиссии по проведению

торгов по продаже земельных участков, проводимых в форме аукционов, а также торгов на право

заключения договоров аренды земельных участков, проводимых в форме аукционов при

администрации муниципального образования городского округа «Воркута» следующие

изменения:

1.1 приложение № 1 к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2 приложение № 2 к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 17.07.2023 № 868 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 12.01.2022№ 05 «О

создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже земельных

участков, проводимых в форме аукционов, а также торгов на право заключения договоров аренды